
 
Б е р е жа нс ька  м і сь ка  ра да  

Т е р но пі ль ськ о ї  об ла с т і  

VІI скликання 

VІІ сесія 

(ІІ засідання) 

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 26 січня 2017 року          № 476 
 

 

Про затвердження Програми 

святкування «Свята Зими» в м. 

Бережани 

 

Відповідно до статті 91 Бюджетного кодексу України, з метою 

новорічних та різдвяних свят, враховуючи пропозиції планово-бюджетної 

комісії міської ради, керуючись статтею 26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", враховуючи пропозиції постійної комісії міської 

ради з питань бюджету, фінансів, економічного розвитку та підприємництва, 

Бережанська міська рада 

  

В И Р І Ш И Л А: 

  

1. Затвердити Програму святкування «Свята зими» (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення доручити заступнику міського голови 

Захарківу О.М. 

 

 

Міський голова       МУЗИЧКА В.Я. 



Затверджено 

рішенням сесії міської ради 

№ 476 від 26.01.2017 року 

 

Програма 

святкування Свята Зими в м. Бережани 

 

Розділ 1. 

Паспорт програми. 

1 
Ініціатор розроблення 

програми 
Бережанська міська рада 

2. 

Дата, номер і назва 

розпорядчого документа про 

розроблення програми 

Розпорядження голови міської ради 

3. Розробник програми Бережанська міська рада 

5. 
Відповідальний виконавець 

програми 
Бережанська міська рада 

6. Учасники програми Бережанська міська рада 

7. Термін реалізації програми Січень 2017 рік 

8. 

Перелік місцевих бюджетів, 

які беруть участь у виконанні 

програми (для комплексних 

програм ) 

Бережанський міський бюджет, кошти з 

інших джерел фінансування, 

незаборонені чинним законодавством 

9. 

Загальний обсяг фінансових 

ресурсів, необхідних для 

реалізації програми, всього. 

У тому числі : 

11 тис. грн. 

9.1 Коштів міського бюджету 11 тис. грн. 

 

Розділ 2. 

Мета  Програми 

 

1. Відзначення на належному рівні народних свят, пошанування та розвиток 

народних традицій українського народу, шанобливого ставлення до 

традицій українського народу. 

 

 

Розділ 3. 

Обґрунтування шляхів і засобів розв’язання проблеми, обсяги та 

джерела фінансування, строки виконання Програми. 

Джерелами фінансування Програми є кошти міського бюджету в обсягах, 

передбачених рішеннями міської ради  про міський бюджет на відповідний рік : 

Орієнтовний обсяг фінансування Програми на 2017 рік становить 11 тис. 

грн. 



3.1. Ресурсне забезпечення міської програми Святкування «Свята 

Зими». 

Обсяг коштів, які пропонується залучати на 

виконання програми 

Усього витрат на 

виконання програми 

Обсяг ресурсів, усього, у тому числі : 

міський бюджет (кошти фонду соціального 

страхування) 

11 тис. грн.. 

Кошти не бюджетних джерел 0 

 

Розділ 4. 

Кошторис програми Святкування новорічних та різдвяних свят. 

 

№ 

п/п 
Назва заходу Дата виконання Відповідальний 

Кошти на 

проведення 

заходу 

1.  Придбання  матеріалів для 

оформлення сцени 

Січень 2017 р.  Виконавчий 

комітет міської 

ради 

1000 

2.  Закупівля електрокабеля та 

іншого електричного 

обладнання  

Січень 2017 р. Виконавчий 

комітет міської 

ради 

1000 

3.  Придбання призів, 

подарунків, та інших 

матеріалів 

Січень 2017 р. Виконавчий 

комітет міської 

ради 

8000 

4.  Придбання канцелярських 

товарів та виготовлення 

оголошень  

Січень 2017 р. Виконавчий 

комітет міської 

ради 

1000 

5.  Всього   11000 

 

Розділ 5. 

План проведення заходів програми  

 

Координація та контроль за ходом виконання Програми. 

Координацію та контроль про хід виконання Програми здійснює 

замовник, координатор та відповідальний виконавець – Бережанська міська 

рада, постійна бюджетна комісія Бережанської міської ради. 

 

 

 

Секретар міської ради     ГОНЧАР П.В. 


